

Årsredovisning för
Björkö Bygg Jonas Selén AB

556586-7479

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Selén
Styrelseledamot

2025-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björkö Bygg Jonas Selén AB, 556586-7479, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighets förvaltning och utveckling. Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götaland

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	294	9 894	3 470	27 145
Resultat efter finansiella poster	-222	1 063	-530	-2 908
Soliditet %	95,8	99	85,6	61,4
Medelantalet anställda	1	3		

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga av att byggverksamheten har lagts ner

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 327 462	1 063 232
Balanseras i ny räkning			1 063 232	-1 063 232
Årets resultat				-222 255
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	17 390 694	-222 255

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 390 694
Årets resultat	-222 255
Summa	17 168 439
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 279 000
Balanseras i ny räkning	15 889 439
Summa	17 168 439

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		294 451	9 894 329
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-5 638 672
Övriga rörelseintäkter		70 666	442 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		365 117	4 697 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-146 989	-1 201 071
Övriga externa kostnader		-412 398	-619 472
Personalkostnader		-47 557	-1 779 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 493	-40 874
Övriga rörelsekostnader		0	-1 038
Summa rörelsekostnader		-615 437	-3 642 003
Rörelseresultat		-250 320	1 055 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 745	9 706
Räntekostnader och liknande resultatposter		-680	-2 371
Summa finansiella poster		28 065	7 335
Resultat efter finansiella poster		-222 255	1 063 232
Resultat före skatt		-222 255	1 063 232
Årets resultat		-222 255	1 063 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	21 836
Inventarier, verktyg och installationer	3	537 507	5 551
Summa materiella anläggningstillgångar		537 507	27 387
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	16 450 000	16 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 450 000	16 450 000
Summa anläggningstillgångar		16 987 507	16 477 387
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		109 969	109 969
Övriga fordringar		8 479	825 133
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		206 789	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 489	64 483
Summa kortfristiga fordringar		342 726	999 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		710 718	177 738
Summa kassa och bank		710 718	177 738
Summa omsättningstillgångar		1 053 444	1 177 323
SUMMA TILLGÅNGAR		18 040 951	17 654 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 390 694	16 327 462
Årets resultat		-222 255	1 063 232
Summa fritt eget kapital		17 168 439	17 390 694
Summa eget kapital		17 288 439	17 510 694
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		576 822	96 095
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		5 698	15 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 992	32 192
Summa kortfristiga skulder		752 512	144 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 040 951	17 654 710

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	253 747	1 011 747
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-253 747	-758 000
Utgående anskaffningsvärden	0	253 747
Ingående avskrivningar	-231 911	-567 363
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	231 911	368 000
Årets avskrivningar		-32 548
Utgående avskrivningar	0	-231 911
Redovisat värde	0	21 836

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	49 389	182 038
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	546 000	
Försäljningar/utrangeringar	-49 389	-132 649
Utgående anskaffningsvärden	546 000	49 389
Ingående avskrivningar	-43 838	-148 041
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	43 838	112 529
Årets avskrivningar	-8 493	-8 326
Utgående avskrivningar	-8 493	-43 838
Redovisat värde	537 507	5 551

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 450 000	19 050 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott		-2 600 000
Utgående anskaffningsvärden	16 450 000	16 450 000
Redovisat värde	16 450 000	16 450 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Jonas Selén fastighets AB	559175-3628	Göteborg	500	100	16 450 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-26

Göteborg

Jonas Selén

2025-09-26

Jonas Selén

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-26

Heléne Ekman

Heléne Ekman

Godkänd revisor
